
Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
21/2020 (X.30.) önkormányzati rendelete  

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről         
 

Balatonlelle Város Képviselőtestülete „az Alaptörvény” 32. cikk (1) bekezdés (a) pontjában 
meghatározott feladatkörében, valamint a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13.§ 
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el:  

 
1.§ Az e rendelettel hatályon kívül helyezett önkormányzati rendeletek hatályon kívül 
helyezése nem érinti ezen önkormányzati rendeletek alapján – e rendelet hatályba lépése előtt 
– keletkezet, megszüntetett, vagy módosított jogokat és kötelezettségeket. 
 
2.§ (1) Hatályát veszti a Balatonlelle Város Önkormányzata Képviselő-testületének a jelen 
rendelet 1. mellékletében felsorolt önkormányzati rendeletek. 
 
3.§ (1) Ez a rendelet 2020. november 1-jén napján lép hatályba. 
 
 
 
 

Dr. Kovács Tamás                                               Kenéz István    
        jegyző                                                               polgármester 

 
 
Záradék: 
 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2020. október 29-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2020. október 30. 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 
 
 
  



 
1. Melléklet a  21/2020 (X.30.) önkormányzati rendelethez  

 
 

2011. 
15/2011.(X.28.) Önk. rendelet Balatonlelle Város 2008-2013 évre vonatkozó 
hulladékgazdálkodási tervének kihirdetéséről, 
 

2012. 
14/2012.(IV.27.) Önk. rendelet az Önkormányzat 2011. évi zárszámadásáról, 
 

2013. 
2/2013.(II.14.) Önk. rendelet az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről, 
6/2013.(IV.26.) Önk. rendelet az Önkormányzat 2012. évi zárszámadásáról, 
 

2014. 
3/2014.(II.6.) Önk. rendelet az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről, 
9/2014.(IV.25.) Önk. rendelet az Önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról, 
 

2015. 
3/2015.(I.30.) Önk. rendelet Balatonlelle Város Képviselőtestületének 3/2001. (III.29) 
rendeletének – az önkormányzati pénzeszközökből megvalósuló beruházások, karbantatások 
és szolgáltatás megrendelések rendjéről- hatályon kivül helyezéséről, 4/2015.(II.13.) Önk. 
rendelet az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről,10/2015.(V.1.) Önk. rendelet az 
Önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról, 
 

2016. 
9/2016.(IV.29.) Önk. rendelet az Önkormányzat 2015. évi zárszámadásáról, 
 
 

2017. 
3/2017.(II.16.) Önk. rendelet a közszolgálati tisztviselők 2017.évi illetmény alapjáról, 
 
 


